主旨:

本校資訊中心謹訂於107年 05月 11日(星期五)主辦：「106學

年度CISS資訊系統及資訊服務交流研討會」，今年主題規畫為

「智慧應用議題合作與分享」，敬邀貴校師生同仁踴躍參加，

並惠允公差假，請查照。

說明:

一、為促進大專校院資訊服務議題合作與分享展現，促進經驗

交流，提升共享資源的效益，中國文化大學、國立臺北護理

健康大學、靜宜大學、與ISAC中華民國大專校院資訊服務

協會共同策畫，以「智慧應用議題合作與分享」為主題，舉

辦「106學年度CISS資訊系統及資訊服務交流研討會」邀請

國內學者進行專題演講與實務經驗分享。敬邀貴校相關單位

人士一同參與分享與討論。

二、活動時間:107年 05月 11日(星期五) 上午09:30 – 下午

16:30。

三、活動地點:中國文化大學 曉峰紀念館 2樓國際會議廳 (台

北市士林區華岡路55號)

四、報名方式:採網路線上報名,即日起至5月7日額滿為止，限

額120名。

五、報名網址:https://goo.gl/NGqRCa

六、活動備有餐盒,為響應環保政策,請自備飲水容器。

七、檢附活動議程及交通方式資訊如附件,活動詳情請參閱網

站:http://ciss.pccu.edu.tw。

八、若有相關疑問請洽詢承辦人員:

中國文化大學 資訊中心 王芳琦小姐，

(02)28610511#16404，信箱abby@mail.pccu.edu.tw

中國文化大學資訊中心 張凱琳小姐，

(02)28610511#16107，信箱zkl3@pccu.edu.tw

會議名稱： 106學年度智慧應用議題合作與分享研討會

年度主題： 智慧應用議題合作與分享

舉辦日期： 2018/05/11(五)

預計人數： 120人

會議場地： 中國文化大學 曉峯紀念館2樓國際會議廳

(臺北市士林區華岡路55號)

報名： 採線上報名方式

報名網址：https://goo.gl/NGqRCa

聯絡人： (02)28610511分機 16404 王芳琦小姐，分機 16107 張

凱琳小姐

研 討 會 議 程

時間 議程

09：30-10：00 報到

10：00-10：10 開幕式 致詞 中國文化大學 王淑音 校長

10：10-11：10 經驗分享 A

議題：（待定）

引言人：政治大學資管系 楊亨利 教授

主講人：國立臺北護理健康大學健康科技學院 祝國忠 院長

11：10-12：10 經驗分享 B

議題：（待定）

引言人：政治大學資管系 楊亨利 教授

主講人：靜宜大學資訊傳播工程學系 洪哲倫 助理教授

12：10-13：20 午餐

13：30-14：30 經驗分享 C

議題： 智慧教室（待定）

引言人：中華民國大專校院資訊服務協會 黃明達 理事長

主講人：中國文化大學 教育科技事業部 徐維志 總監

14：30-15：00  茶敘

15：00-16：00 經驗分享 D

議題： 智慧校園的營運（待定）

引言人：中華民國大專校院資訊服務協會 黃明達 理事長

主講人：中國文化大學資訊中心  鄭智文 組長

16：00-16：30 綜合座談

引言人：中國文化大學資訊中心 陳恆生 主任

16：30- 賦歸

主辦單位

    中國文化大學

協辦單位

國立臺北護理健康大學、ISAC中華民國大專校院資訊服務協會、優久大學聯盟

(依加入優久大學聯盟的順序排列:東吳大學、世新大學、淡江大學、銘傳大學、輔仁

大學、實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、中原大學、逢甲大學、靜宜大

學)